
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quinta- feira, 14 de Novembro de 2024 

Ano 7 - n° 0138 
Volume com 01 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA. EXTRATO DE CONTRATO N° 082-01/2024, DO PROCESSO N° 
082/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024: 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de fórmula modificada para nutrição oral/enteral para 
pacientes nefropatas em diálise, para atendimento das necessidades do Município de Guiricema/MG, conforme 
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos 
preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição. 
Contratado: NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
48.683.237/0001-40, com sede à Rua Presidente Getúlio Vargas, nº 332, Bairro Barra, na cidade de Muriaé, Minas 
Gerais, CEP nº 36.884-004, no valor total de R$ 6.990,00 (seis mil, novecentos e noventa reais), com vigência de 
13/11/2024 à 12/11/2025. 
___________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024 - PROCESSO Nº 089/2024 

O Município de Guiricema/MG comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 050/2024, PRC Nº 089/2024, adotando o critério de menor preço por lote, tendo como objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual aquisição de materiais esportivos diversos, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Guiricema-MG, conforme especificações estabelecidas neste Edital e seus 
Anexos. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. 
Guiricema/MG, 14/11/2024. Débora Louíse Silva Ferraz – Pregoeira. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625
Assinado de forma digital por JOSE OSCAR 

FERRAZ:00727645625

http://www.guiricema.mg.gov.br/

